平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 建設業界を取り巻く環境は、復興事業を中心とした公共工事ならびに、幹線道路整備や首都圏の大型プロジェクトなどが
進行しており、当社におきましても受注環境は堅調に推移しております。 しかしながら、技能労働者・工事機材不足による
工事の遅延・延期や、労務費の上昇といった懸念が予想されます。
 平成27年3月通期連結業績予想は、当第2四半期連結累計期間の業績を反映させまして、修正することといたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実
際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成26年10月31日
各 位

上場会社名 丸藤シートパイル株式会社
代表者 代表取締役社長 志村 孝一
（コード番号 8046 ）
問合せ先責任者 執行役員財経部長 浅田 耕一
（TEL 03-3639-7641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,000 810 980 590 16.20
今回修正予想(B) 33,100 1,230 1,420 880 24.17
増減額(B-A) 2,100 420 440 290
増減率(%) 6.8 51.9 44.9 49.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

29,018 1,028 1,206 659 18.11

以 上